

Årsredovisning för
CANO Invest AB
556860-1115

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Stockholm 2023-10-31

Christoffer Norén

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CANO Invest AB, 556860-1115, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att äga och förvalta aktier, värdepapper och andelar i andra bolag, bedriva handel med och förvaltning av fast och lös egendom såsom fastigheter, försäljning och uthyrning av byggmaskiner och annan egendom.

Bolaget sköter också administrativa funktioner för koncernen.

Säte Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ägargruppen har genomfört ett antal aktiviteter för att stärka kompetensen i koncernledningen och säkerställa fortsatt tillväxt i bolagets dotterbolag. Projekt för att ytterligare stärka koncernens ledning har påbörjats och förväntas slutföras under kommande räkenskapsår.

Omsättningen har minskat på grund av att mindre koncerngemensamma kostnader fakturerats till detta bolag, vilket i sin tur leder till mindre vidare fakturerade kostnader till dotterbolagen.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 003 806	5 699 857	1 326 999	3 781 732
Resultat efter finansiella poster	4 746 497	4 130 537	4 244 526	94 119
Soliditet %	87,1	71,6	86,2	75

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	7 669 184	3 078 345
Balanseras i ny räkning		3 078 345	-3 078 345
Utdelning		-1 200 000	
Årets resultat			4 264 251
Belopp vid årets utgång	50 000	9 547 529	4 264 251

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	9 547 529
Årets resultat	4 264 251
Summa	13 811 780

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Utdelning	4 000 000
Balanseras i ny räkning	9 811 780
Summa	13 811 780

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

2023110807571

MAN
2023
11

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 003 806	5 699 857
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 003 806	5 699 857
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-847 575	-562 712
Personalkostnader	2	-95 000	-1 004 095
Summa rörelsekostnader		-942 575	-1 566 807
Rörelseresultat		1 061 231	4 133 050
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		5 000 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-86 050	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 217 755	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 929	-2 513
Summa finansiella poster		3 685 266	-2 513
Resultat efter finansiella poster		4 746 497	4 130 537
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-288 503	-230 156
Summa bokslutsdispositioner		-288 503	-230 156
Resultat före skatt		4 457 994	3 900 381
Skatter			
Skatt på årets resultat		-193 743	-822 036
Årets resultat		4 264 251	3 078 345

2023110807572

Handwritten signature or initials in the bottom right corner.

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	340 000	390 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	207 500	320 500
Andra långfristiga fordringar		1 000 000	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 547 500	1 710 500

Summa anläggningstillgångar

1 547 500 **1 710 500**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	0
Fordringar hos koncernföretag		5 000 000	142 490
Övriga fordringar		564 679	10 014
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		211 212	164 392
Summa kortfristiga fordringar		5 775 891	316 896

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		4 299 233	2 418 113
Summa kortfristiga placeringar		4 299 233	2 418 113

Kassa och bank

Kassa och bank		7 667 517	14 419 872
Summa kassa och bank		7 667 517	14 419 872

Summa omsättningstillgångar

17 742 641 **17 154 881**

SUMMA TILLGÅNGAR

19 290 141 **18 865 381**

2023110807373

AN
SE
AN

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 547 529

7 669 184

Årets resultat

4 264 251

3 078 345

Summa fritt eget kapital

13 811 780

10 747 529

Summa eget kapital

13 861 780

10 797 529

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 701 441

3 412 938

Summa obeskattade reserver

3 701 441

3 412 938

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen

1 000 000

1 000 000

Summa avsättningar

1 000 000

1 000 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

90 935

77 510

Skulder till koncernföretag

0

112 000

Skatteskulder

0

1 156 709

Övriga skulder

396 303

1 177 175

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

239 682

1 131 520

Summa kortfristiga skulder

726 920

3 654 914

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

19 290 141

18 865 381

2023110807374

Handwritten signature and initials.

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
---------------------------	---------------------------

Kommentar till not

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	390 000	340 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		50 000
Försäljningar	-50 000	
Utgående anskaffningsvärden	340 000	390 000
Redovisat värde	340 000	390 000

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Kapital andel %	Redovisat värde
Canoil AB	556780-2326	Stockholm	1 000,00	100,00	120 000
STHLM Facility Services AB	556855-0784	Stockholm	1 400,00	100,00	120 000
STHLM Värmeervice AB	559056-1923	Stockholm	1 000,00	100,00	50 000
STHLM ADR&Tank Transport AB	559211-4374	Stockholm	1 000,00	100,00	50 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	320 500	208 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		112 000
Utgående anskaffningsvärden	320 500	320 500
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-113 000	
Utgående nedskrivningar	-113 000	
Redovisat värde	207 500	320 500

Underskrifter

Stockholm

Susanne Carlsson 2023 10 31 *[Signature]* *31/10-23*

Susanne Carlsson Datum Christoffer Norén Datum
Styrelseordförande Styrelseledamot

Rolf Norén *31/10*
2023

Rolf Norén Datum
Styrelseledamot

Niklas Norén *31/10-23*

Niklas Norén Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats *2023-10-31*

[Signature]

Kristen Holmgren
Auktoriserad revisor

2023110807576
